UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v giải quyết Đơn kiến nghị của

Bà Phạm Thị Hà

Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 25/4/2025

của bà Phạm Thị Hà (địa chỉ: Thôn Điền Long, Xã Nghĩa Điền, huyện Tư

Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi) về việc đề nghị xem xét bổ sung hộ dân bị ảnh

hưởng vào phương án thu hồi đất, di dời do dự án bãi rác (nội dung cụ thể có

Đơn của công dân gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn

kiến nghị đề ngày 25/4/2025 của bà Phạm Thị Hà đến UBND huyện Tư

Nghĩa (đơn này cũng được gửi đến Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa) để xem

xét giải quyết nội dung có liên quan đến kiến nghị của công dân theo thẩm

quyền, quy định của pháp luật và phúc đáp cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Bà Phạm Thị Hà (địa chỉ: Thôn Điền Long,

Xã Nghĩa Điền, huyện Tư Nghĩa);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN456.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-08T15:56:06+0700

		2025-05-08T16:55:19+0700

		2025-05-08T16:55:19+0700

		2025-05-08T16:55:19+0700

		2025-05-08T17:03:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!